
２０２４年１１月 

お客さま 各位 

株式会社みちのく銀行 

 

住宅ローン「固定金利特約期間満了のお知らせ」の様式と発送時期の変更について 

 

みちのく銀行は、２０２５年１月に青森銀行との合併およびシステム統合を予定しております。 

このシステム統合に伴い、お客さま宛に発行しております金利選択型住宅ローン「固定金利特約

期間満了のお知らせ」の様式と本状の「発送時期」について変更を行うことになりました。 

 今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

記 

１．変更予定日 

  ２０２５年２月発送分から 

 

２．様式変更 

（１）新様式 

 

 

 

 



（２）旧様式 

 

 

３．発送時期の変更 

変更前 変更後 

現在適用の固定特約期間終了日の３ヵ月前まで

に発送 

現在適用の固定特約期間終了日の１ヵ月前まで

に発送 

例）〈２０２５年３月１０日に固定金利特約期間が終了する場合〉 

   ２０２５年２月２日（第２歴日）に「固定金利特約期間満了のお知らせ」を発送いたします。 

 

以 上 


